

فوتبال ایرانی: حاشیه ایرانی

محمدرضا پولادی

آفساید اف سی ستول قرار گرفت باربا حرکت به مرکز زمین و حرکت هافبکها به فضای پشت مدافعین کره تاکنیکی کاملاً ابتدایی در فوتبال است که اصلاً امروز ندیدیم. قصدم انتقادی مورد نیست اما وقتی نیاز به گل داریم جراحی دفاعی در مرکز زمین قرار نگرفت تا هافبکهای کره را در همان لحظه که صاحب توپ میشوند فشار قرار دهد. فاصله خط دفاع و هافبک باعث شد که هافبکهای کره بر راحتی و بدون مزاحمت بتوانند به دروازه استقلال حمله کنند. فرق کی روش با مربیان داخلی اینجا مشخص میشود. امیرقلعه نوبی و مجید صالح از مربیان بزرگ ما هستند اما تفاوت این دو با تفکرات کی روش و بازی تیم ملی در مقابل تیم ملی کره نشان داد که وجود مربیانی مانند کی روش که استاد سیستمهای دفاعی هستند چقدر میتواند در موفقیت یک تیم تاثیر گذار باشد. مشکلی که استقلال امسال از شروع لیگ با آن دست به گریبان بود باید این شکست را فراموش کرد و بدنبال دلایل شکست از لحاظ فنی باشیم ما امروز باختیم چون آنها از ما بهتر بودند اما بازی را بمانند ۳۷ سال شکست در آسیا و نندیدن یک فینال آسیایی باختیم و حذف شدیم. گویند هر باختی میتواند پلی باشد برای پیروزی در آینده ولی انگار قرار نیست ما هیچگاه رنگ پیروزی را ببینیم زیرا از شکست درس عبرت نمیگیریم. بعد از باخت استقلال عقده گشایها آغاز شد



۵۰ استقلال صاحب کرنر شد که کرنر ارسالی را ساموئل با یک ضربه سر تبدیل به گل اول استقلال کرد در دقیقه ۵۶ ضربه سر دامیانوویچ مهاجم ستول با اختلاف کمی از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت. در دقیقه ۷۴ محمد قاضی با یک شوت از داخل محوطه جریمه به تیر دروازه ستول برخورد کرد

✪ درختان ابستاده میمیرند

استقلال تهران ۱۲ ف سی ستول کره جنوبی ۲

دیدار برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا از ساعت ۱۹ در ورزشگاه آزادی و در حضور ۸۸ هزار و ۳۳۰ تماشاگر (طبق اعلام بلندگوی ورزشگاه) بین دو

تیم استقلال و اف سی ستول برگزار شد که این دیدار با نتیجه مساوی دو بر دو به پایان رسید. به این ترتیب تیم ستول در مجموع دو دیدار رفت و برگشت با نتیجه چهار بر دو استقلال را شکست داد تا فینالیست شود.

محمد قاضی و ساموئل در دقیقه ۵۰ و ساموئل در دقیقه ۷۴ گل های استقلال را به ثمر رساندند و دایسون در دقیقه ۳۷ و در کیو کیم در دقیقه ۷۹ از روی نقطه پنالتی گل های ستول را به ثمر رساندند.

به این ترتیب استقلال در نیمه نهایی با لیگ قهرمانان آسیا وداع کرد تا حسرت باشگاههای ایرانی برای قهرمانی در آسیا ۲۰ ساله شود آخرین مرتبه تیم پاس در سال ۱۹۹۳ قهرمان آسیا شده بود.

استقلال هم دو قهرمانی در آسیا در کارنامه دارد.

آبی پوشان حملات زیادی را بر روی دروازه حریف کره ای انجام دادند.

در دقیقه هشت مسابقه بهترین فرصت گلزنی برای استقلال فراهم شد که شوت جمشیدیان از داخل محوطه جریمه با برخورد به مدافعان

کره ای کرنر شد اما داور این کرنر را هم به سود استقلال اعلام نکرد.

در دقیقه ۱۳ مسابقه شوت سیاوش اکبرپور از پشت محوطه جریمه با اختلاف کمی از کنار تیرک دروازه کره به بیرون رفت. در دقیقه ۱۴ مسابقه باز هم فرصت گلزنی برای استقلال مهیا شد و پاس فرهاد مجیدی در داخل محوطه جریمه به سیاوش اکبرپور رسید که ضربه او به مدافع کره ای برخورد کرد در دقیقه ۱۸ فرهاد مجیدی با ضربه سر توپ را پشت محوطه جریمه برای اکبرپور کاشت که شوت او این مرتبه هم با اختلاف کمی به بیرون رفت. مسابقه سرعت بسیاری داشت و هر دو تیم بلافاصله بعد از اینکه صاحب توپ شدن رو به حمله می آوردند.

در دقیقه ۲۰ نیز شوت دامیانوویچ از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت.

در دقیقه ۲۵ شوت پژمان نوری باز هم با برخورد به مدافعان ستول راهی کرنر شد. در دقیقه ۳۳ شوت اسکودرو بازیکن اسپانیایی از داخل محوطه جریمه با اختلاف کمی از کنار دروازه استقلال به اوت رفت. در دقیقه ۳۵ شوت فرهاد مجیدی از داخل محوطه جریمه وارد دروازه ستول شد اما پیش از آن کمک داور پرچمش را به نشانه آفساید بالا برده بود. در دقیقه ۳۷ شوت دایسونگ از پشت محوطه جریمه به زیبایی وارد دروازه مهدی رحمتی شد. این گل برخلاف جریان بازی به ثمر رسید. در دقیقه ۴۶ خطای روی پژمان نوری به نظر پنالتی می آمد اما داور چنین خطایی اعلام نکرد در نیمه دوم و در دقیقه ۴۸ شوت فرهاد مجیدی از پشت محوطه جریمه به بیرون رفت. در دقیقه

و در برگشت قاضی دوباره با یک شلیک گل دوم استقلال را به ثمر رساند. در دقیقه ۷۹ حنیف عمران زاده در محوطه جریمه روی چادووری بازیکن ستول مرتکب خطای پنالتی شد که این ضربه پنالتی کیو کیم را تبدیل به گل کرد تا بازی به مساوی کشیده شود. مهدی رحمتی در دقایق پایانی دو موقعیت گلزنی تک به تک را از بازیکنان تیم ستول گرفت. خلیل الغمدی داور عربستانی مسابقه به دامیانوویچ و چادووری از اف سی ستول کارت زرد نشان داد. گوانگزو چین با سرمربیگری مارچلو لیبی مربی ایتالیایی با شکست کاشیوا ریوسل ژاپن به فینال رسیده و به این ترتیب فینال بین دو تیم از شرق آسیا یعنی گوانگزو چین و اف سی ستول کره برگزار می شود.

◆ ترکیب استقلال:

سید مهدی رحمتی، امیر حسین صادقی، حنیف عمران زاده، پژمان منتظری، هاشم بیگ زاده، احمد جمشیدیان، خسرو حیدری. (از دقیقه ۶۶ محمد قاضی) ساموئل، پژمان نوری (از دقیقه ۷۲ آرش برهانی)، فرهاد مجیدی و سیاوش اکبرپور سرمربی: امیر قلعه نوبی استقلال از لیگ قهرمانان آسیا حذف شد. بدون شک اف سی ستول تیم بهتری نسبت به استقلال بود. برتری تیمهای باشگاهی شرق آسیا. مانند کره جنوبی، ژاپن و جدیداً چین نشان دهنده ضعف فوتبال ما است. امروز دقیقاً حس بازیکنان استقلال را درک می کردم بازیکنان با تمام وجود بازی میکردند اما نبود برنامه مشخص در تیم استقلال مشهود بود. برای نمونه فرهاد مجیدی بازیکن با تجربه ما چندین و چند بار در تله

روی کمک خیر دوم حساب ویژه ای باز کرده بودیم

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: ما به زور کسی را برای کمک



به پرسپولیس دعوت نکردیم اما خیر دوم خودش قول کمک داد.

اما حالا جواب تلفن ما را هم نمی دهد.

محمد رویانیا در گفت و گو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس اظهار داشت: پس از اینکه اعلام کردیم برای حضور محمدرضا خلعتبری در پرسپولیس دچار مشکل هستیم حسین هدایتی به ما کمک بسیار خوبی کرد که خیلی از مشکلات ما برطرف شد.

به گزارش فارس، وی افزود: اما فرد دومی که او را سر تمرین هم دیدیم به نام امیری از جنوب کشور اعلام کرد که حاضر است او هم در مورد خلعتبری به خاطر پرسپولیس بودنش کمک کند اما جالب است بدانید ایشان از موقعی که رفته ناپدید شده است؛ نه خبری از ایشان داریم و نه جواب تلفن ما را می دهد!

رویانیان تاکید کرد: ما هیچ کس را به زور برای کمک به پرسپولیس دعوت نکردیم اما ایشان که وعده و وعید کمک را به ما داده بود نمی دانیم چه بلایی سرش آمده و نگران او هستیم. البته ما ایشان را کامل می شناسیم و خدای ناکرده اجازه نمی دهیم کسی از اسم پرسپولیس بخواهد استفاده کند. من امیدوارم این موضوع ختم به خیر شود و با توجه به شرایط ما با باشگاه عجمان نیز فرد خیر دوم به وعده هایش عمل کند تا مشکلی نه برای ما و نه برای خودش پیش نیاید.

وی در پایان در پاسخ به سوالی که آیا امکان دارد این فرد به دنبال سوءاستفاده از باشگاه پرسپولیس باشد گفت: ما اگر لازم باشد شکردهای خودمان را داریم و انشاءالله کار به آنجا نمی کشد که بخواهیم به این مسائل فکر کنیم.

پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون

وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی - نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک

ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۳-۹۲ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

همچنین مدرسه راهنمایی پسرانه و دبیرستانهای دخترانه و پسرانه سما

از دانش آموزان ممتاز جهت سال تحصیلی جدید ثبت نام می کنند

راهنمایی پسرانه : ۲۲۳۲۰۱۳ - دبیرستان پسرانه: ۲۲۴۶۷۶۹ - دبیرستان دخترانه: ۲۲۲۳۰۰۷

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون